
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ - 

КЮСТЕНДИЛ 

РЕШЕНИЕ 

№253 

 
12 октомври  2015 година 

    гр.Кюстендил 

 

ОТНОСНО: Назначаване на членове и ръководство на подвижна секционна 

избирателна комисия на територията на община Кюстендил за произвеждане на 

изборите за общински съветници и за кметове и национален референдум на 25 

октомври 2015 година. 

 Постъпило е писмо с вх.№ 168/09.10.2015 година в Общинска избирателна 

комисия – Кюстендил от в.и.д. кмета на община Кюстендил. 

 Към писмото са представени всички изискуеми документи  по чл.91, ал.8 от 

Изборния кодекс, а именно: Предложение за състава на ПСИК на територията на 

община Кюстендил за произвеждане на изборите за общински съветници и за кметове и 

национален референдум на 25 октомври 2015 година. Покана с изх.№ 48-00-

44/05.10.2015 година до общинските ръководства на парламентарно представените 

партии и коалиции от партии и партиите имащи членове в Европейския парламент от 

Република България, но не са парламентарно представени.Протокол от проведените 

консултации на 06.10.2015 година, подписан от участващите в консултацията лица; 

Предложение от ПП ГЕРБ за състава на ПСИК на територията на община Кюстендил; 

Предложение от Коалиция „За промяна”, БСП, Движение за радикална промяна 

Българската пролет, ЗС „Александър Стамболийски”, Партия на Зелените, 

Комунистическа партия на България” за състава на ПСИК на територията на община 

Кюстендил; Предложение от ПП Движение за права и свободи за състава на ПСИК на 

територията на община Кюстендил; Предложение от КП „Патриотичен фронт” – НФСБ 

и ВМРО за състава на ПСИК на територията на община Кюстендил; Предложение от 

КП „Реформаторски блок” за състава на ПСИК на територията на община Кюстендил, 

Предложение от КП „България без цензура” за състава на ПСИК на територията на 

община Кюстендил и Предложение от ПП АБВ (Алтернатива за българско възраждане) 

за състава на ПСИК на територията на община Кюстендил. 

 Общинска избирателна комисия – Кюстендил констатира, че е постигнато 

съгласие между представителите на парламентарно представените партии и коалиции 

от партии и партиите имащи членове в Европейския парламент от Република България, 

но не са парламентарно представени за състава и ръководството на подвижна 

секционно избирателна комисия на територията на община Кюстендил. 

На основание чл.85, чл.87, ал.1, т.1 и т.5,  във връзка с чл.91, чл.92 от Изборния 

кодекс, Решения на ЦИК 1984-МИ/НР от 08.09.2015 г.,  Решение № 5 от 10.09.2015 г. 

на ОИК – Кюстендил и Писмо от кмета на община Кюстендил с вх.№ 168/07.10.2015 

година, Общинска избирателна комисия – Кюстендил  



РЕШИ: 

 Назначава членовете и ръководството на подвижна секционно избирателна 

комисия на територията на община Кюстендил за произвеждане на изборите за 

общински съветници и за кметове и национален референдум на 25 октомври 2015 

година, както следва: 

ПСИК  

 

 

 

№ 

102900111 

Длъжност  в комисията Трите имена 

ПРЕДСЕДАТЕЛ Борислава Карамфилова Борисова 

ЗАМ.-ПРЕДСЕДАТЕЛ Здравка Йорданова Стоянова 

СЕКРЕТАР Пенка Стоянова Петкова 

ЧЛЕН Габриела Иванова Петрова 

ЧЛЕН Любка Георгиева Митева 

ЧЛЕН Катя Славчова Цонева 

ЧЛЕН Славян Петров Грънчаров 

 

Утвърждава списък с резервните членове на подвижна секционно избирателна 

комисия на територията на община Кюстендил за произвеждане на изборите за 

общински съветници и за кметове и национален референдум на 25 октомври 2015 

година, както следва: 

№ 

по 

ред 

Трите имена 

1 Иванка Владимирова Гюрова 

2 Десислава Николова Ковачева 

 

Решението подлежи на оспорване пред ЦИК по реда на чл.88 от Изборния 

кодекс. 

 

 

 

 

Председател:/П/ 

                 /Васил Иванов/ 

 

Секретар:/П/ 

             /Тодорка Петкова/ 

 
 

 

 


